
Talantu Izcilības Programma turnīrs

Spēles kopsavilkums
Datums: 18.03.2023 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 13:30 Beigas: 14:50 Skat.: 50 Spēles Nr.: 0

Sarkanā komanda U15 Baltā komanda U159 : 6
(5:2, 2:4, 2:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ŠIKOVS Igors, KOKINS Oļegs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 5 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 4 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 9 : 6 0 : 0 0 : 0 2 : 4 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  SAR  20 GROSKOPS Dāvis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BAL  31 SIŅELOBOVS Ralfs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 02:23 1:0 SAR VS 23 SŪNIŅŠ Miks Matīss DAUDZE Artūrs #39
Vārti 08:50 1:1 BAL VS 39 BITERS Imants PASTARS Markuss #27
Vārti 09:50 1:2 BAL VS 24 FREIDENFELDS Roberts BĒRZS Oskars Alekss #21
Vārti 10:46 2:2 SAR VS 28 DMITRIJEVS Artūrs  

Vārti 11:43 3:2 SAR VS 40 GRUNDMANIS Leonards MIGLĀNS Roberts #22, KRĪGERS Valters
#33

Vārti 13:18 4:2 SAR VS 27 TAMENIEKS Kārlis DMITRIJEVS Artūrs #28

Vārti 14:00 5:2 SAR VS 34 LAUZUMS Niklāvs MIGLĀNS Roberts #22, GRUNDMANIS
Leonards Aleksandrs #40

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 17:17 17:17 BAL  21 BĒRZS Oskars Alekss Pretinieka turēšana ar nūju
{game_eve 17:17  SAR     
Vārti 18:52 6:2 SAR VS 26 JUKĀMS Jānis DMITRIJEVS Artūrs #28
Vārti 20:07 6:3 BAL VS 39 BITERS Imants JANSONS Roberts Rodrigo #23
Nor. 21:41 23:41 BAL  24 FREIDENFELDS Roberts Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 24:27 24:27 SAR  24 MOSKAĻENKO Matvejs Klupināšana
VS 24:27  SAR  20 GROSKOPS Dāvis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 24:27  SAR  30 KONRADS Kaspars Gabriels Vārtsargs stājas vārtos
{game_eve 24:27 6:4 BAL {gam    

Vārti 25:15 7:4 SAR VS 28 DMITRIJEVS Artūrs JUKĀMS Jānis #26, LŪSĪTIS Ernests
#29

Vārti 27:40 7:5 BAL VS 31 SIŅELOBOVS Ralfs KRAVINSKIS Miks #33, VASIĻJEVS Iļja
#34

Vārti 28:52 7:6 BAL VS 32 TĪRUMS Aleksis GLŪZDA Valters #26
VS 30:00  BAL  31 SIŅELOBOVS Ralfs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 30:00  BAL  20 GINZBURGS Marks Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 30:47 8:6 SAR VS 26 JUKĀMS Jānis  
Nor. 32:36 34:36 SAR  21 ZAREMBA Bruno Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 39:18 41:18 BAL  34 VASIĻJEVS Iļja Klupināšana

JUKĀMS Jānis #26
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Vārti 39:29 9:6 SAR VS 27 TAMENIEKS Kārlis
VS 45:00  SAR  30 KONRADS Kaspars Gabriels Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  BAL  20 GINZBURGS Marks Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Sarkanā komanda U15
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 GROSKOPS Dāvis 0 0 0.00 24:27
30 KONRADS Kaspars Gabriels 0 0 0.00 20:33

Baltā komanda U15
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 GINZBURGS Marks 0 0 0.00 15:00
31 SIŅELOBOVS Ralfs 0 0 0.00 30:00

Komandu statistika

Sarkanā komanda U15 (SAR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

21 A ZAREMBA Bruno 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MIGLĀNS Roberts 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U SŪNIŅŠ Miks Matīss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A MOSKAĻENKO Matvejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U JUKĀMS Jānis 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U TAMENIEKS Kārlis 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U DMITRIJEVS Artūrs 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U LŪSĪTIS Ernests 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U MEINARTS Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A KRĪGERS Valters 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U LAUZUMS Niklāvs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U LAGZDIŅŠ Elans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 U CATLAKŠS Mārcis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 U DAUDZE Artūrs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

40 A GRUNDMANIS Leonards Aleksandrs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 9 10 19 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: DĀRZIŅŠ Lauris

Baltā komanda U15 (BAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

21 U BĒRZS Oskars Alekss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U JANSONS Roberts Rodrigo 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U FREIDENFELDS Roberts 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A VASIĻEVSKIS Mikaels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U GLŪZDA Valters 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A PASTARS Markuss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A DEŅISENKO Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A VILISTERS Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A TĪRUMS Aleksis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A KRAVINSKIS Miks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U VASIĻJEVS Iļja 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U RĒDLIHS Mārcis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U SAVIELS Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 U MIHAILOVS Makss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 U BITERS Imants 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 6 10 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SVITIŅŠ Jānis
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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